



दिल्ली विश्वविद्यालय  
UNIVERSITY OF DELHI

सामान्य शाखा- II  
General Branch-II

कमरा नं: 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007  
दूरभाष नं: 011-27666764 ईपीबीएक्स - 1175  
General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block,  
University of Delhi, Delhi - 110007, Ph: 27666764 EPBAX 1175  
Email : gb2@admin.du.ac.in, gb2\_du@yahoo.com

Date: 25/5/26

No: Gen-II/28/2026/Holidays 3036

कार्यालय जापन / Office Memorandum

भारत सरकार के कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) स्थापना विभाग, निदेशक (जेसीए), द्वारा जारी कार्यालय जापन संख्या 12/3/2023-जेसीए दिनांक 22 मई, 2026 का अनुपालन करते हुए दिल्ली विश्वविद्यालय में ईद-उल-जुहा (बकरीद) के उपलक्ष्य में बुधवार 27 मई, 2026 के स्थान पर गुरुवार 28 मई, 2026 को अवकाश रहेगा।

इस कार्यालय जापन के अनुपालन में दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी संकायों/कार्यालयों/विभागों/ महाविद्यालयों/ संस्थानों में अवकाश रहेगा।

नोट: परीक्षा पूर्व-निर्धारित सारणी के अनुसार होंगी।

सबसे अधिकारी के अनुमोदन से जारी।

In pursuance to the Office Memorandum No. 12/3/2023-JCA dated 22<sup>nd</sup> May, 2026 issued by the Director (JCA), Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), The University of Delhi will observe holiday on account of Id-Ul-Zuha (Bakrid) on Thursday, the 28<sup>th</sup> May, 2026 instead of Wednesday, 27<sup>th</sup> May, 2026.

All Offices of University, its Faculty, Department, Colleges and Institutions will remain closed on Thursday, the 28<sup>th</sup> May, 2026.

Note: Examination will be conducted as scheduled.

This is issued with the approval of Competent Authority.

विभागाध्यक्ष  
जापन

कुलसचिव / Registrar  
25/5/26

VALLABHBHAI PATEL CHEST INSTITUTE  
UNIVERSITY OF DELHI: DELHI-110 007

Endorsement No. VPCI/Holiday/2026/ 349

Dated: 26 May, 2026

Assistant Registrar (Admn.-III)

Copy forwarded to:  
All Head of the Departments for information.